अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

फा.सं.20-31/2020(समिति)-स्था.।

दिनाकः 0.4 SEP 70%

कार्यालय ज्ञापन

विषयः एम्स परिसर में घटित चोरी के मामलों की जांच-पड़ताल करने हेतु समिति के पुनर्गठन संबंधी।

उपर्युक्त कथित विषय के संबंध में दिनांक 02.09.2024 के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन में आंशिक संशोधन करते हुए, सक्षम प्राधिकारी द्वारा श्री जे.एस. चंदेल के स्थान पर श्री नरेश कुमार यादव, सहायक सुरक्षा अधिकारी को एम्स परिसर में घटित चोरी के मामलों की जांच-पड़ताल करने हेतु समिति के सदस्य-सचिव के रूप में नामित किया जाता है।

दिनांक 02.09.2024 के कार्यालय ज्ञापन की शेष विषय-वस्तु अपरिवर्तित हैं।

(अनिता टेटे)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

श्री नरेश कुमार यादव, सहायक सुरक्षा अधिकारी द्वाराः मुख्य सुरक्षा अधिकारी, एम्स, नई दिल्ली

वितरण:

1. डॉ. संजय वाधवा अध्यक्ष आचार्य एवं अध्यक्ष, पी.एम.आर. विभाग 2. डॉ. एस. सतपथी सदस्य आचार्य एवं अध्यक्ष, अस्पताल प्रशासन विभाग 3. डॉ. नवीत विग सदस्य आचार्य एवं अध्यक्ष, काय-चिकित्सा विभाग एवं जरा चिकित्सा विभाग 4. कर्नल दिग्विजय सिंह - सदस्य म्ख्य स्रक्षा अधिकारी 5. प्रशासनिक अधिकारी, विधि प्रकोष्ठ सदस्य श्री देवेंद्र कुमार, सदस्य प्रभारी पुलिस पोस्ट, एम्स, नई दिल्ली

सूचना हेतु प्रतिलिपि अग्रेषित:

- 1. सभी केन्द्र प्रमुखगण/विभागाध्यक्ष/एकक/अनुभाग के अध्यक्ष
- 2. निदेशक महोदय के प्रधान निजी सचिव/संकायाध्यक्ष (अनुसंधान/शैक्षिक/परीक्षा)/अपर निदेशक (प्रशा.)/चिकित्सा अधीक्षक/विषठ वित्त सलाहकार/ मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/अप-सचिव/ मुख्य सुरक्षा अधिकारी/अधीक्षण अभियंता, एम्स, नई दिल्ली के निजी सचिव।
- ^{*}3. कंप्यूटर सुविधा: इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।

R-1625779

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi-110029

No.F.20-31/2020 (Committee)- Estt. I

Dated:04.09.2024

OFFICE MEMORANDUM

Sub: Re-constitution of Committee for Inquiring the theft cases occurred in AIIMS premises - reg.

In partial modification of the O.M. of even number dated 02.04.2024 on the subject cited above, the Competent Authority is pleased to nominate Shri Naresh Kumar Yadav, Assistant Secruity Officer as Member Secretary of the Committee for Inquiring the theft cases occurred in AIIMS premises in place of Shri J. S. Chandel.

Rest of the content of OM dated 02.04.2024 is unaltered.

Sr. Administrative Officer

Shri Naresh Kumar Yadav, Assistant Secruity Officer Thr: Chief Secruity Officer, AIIMS, New Delhi

Distribution:

Chairman 1. Dr. Sanjay Wadhwa, Professor & Head, Deptt. of PMR 2. Dr. S. Satpathy Member Prof. & Head, Deptt. of Hosp. Admn. 3. Dr. Naveet Wig Member Prof. & Head, Deptt. of Medicine & Deptt. of Geriatric Medicine Col. Digvijay Singh Member 4. Chief Security Officer 5. Administrative Officer, Legal Cell Member Member Sh. Devender Kumar, I/c Police Post AIIMS, New Delhi

Copy forwarded for information to:

- 1. Chief of Centres/Head of Departments/Units/Sections
- 2. The PPS to Director/PS to Dean (Research/Acad/Exam)/AD(A)/MS/Sr. FA/CAO/Dy. Secv./CSO/SE, AIIMS, New Delhi.
- 3. The Computer Facility with a request to upload this on official website of the Institute
- 4. <u>The Sr. Hindi Officer -</u> with a request to provide the Hindi version of the same for uploading on AIIMS website.